Сорок восьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 22 ноября 2024 года                                                                                              № 364

О прекращении полномочий

председателя Контрольно-счетной

палаты Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77, статьи 79 Трудового кодекса

Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного

решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от

29 декабря 2021 года № 137, Совет Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан решил:
1. В связи с истечением срока контракта прекратить полномочия председателя

Контрольно-счетной палаты Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан Павлова Сергея Николаевича 22 ноября 2024 года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

http://www.pestreci.tatarstan.ru/